PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 12/2024

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E DA AFERIÇÃO DE ALTURA

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o
EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E DA AFERIÇÃO DE ALTURA do Concurso Público nº 12/2024,
conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO)

AIMÊ ARCANJO DE CARVALHO ALVES
NUNES 15351 APTO 90 100 80 270 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) ANA JORDANY ASSUNÇÃO DINIZ 16057 APTO 100 90 90 280 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) BRUNA CARVALHO RAMOS 15895 APTO 100 100 100 300 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 13494 - - - - - AUS

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) DANIELE CRISTINA MARTINS GOMS 12910 - - - - - AUS

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) EMILIANA GONÇALVES MENDES 13681 APTO 100 100 100 300 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) FRANCINE APARECIDA JUSTO SILVA 15697 APTO 100 20 70 190 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) JANAINA GOMES DE ALMEIDA 12497 APTO 80 100 100 280 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) JÉSSICA LIMA DOS SANTOS 13025 APTO 100 90 20 210 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) KARINA MONTEIRO DA SILVA 13222 APTO 100 100 100 300 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) KATIA GONCALVES MENDES DA COSTA 13607 APTO 100 100 70 270 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) LAÍS RODRIGUES 14018 APTO 80 70 70 220 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) LETICIA INGRID DE SOUZA CASSEMIRO 12964 APTO 80 70 50 200 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) LUIZA ALVES JANCINAS GUTIERREZ 15815 APTO 80 100 100 280 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) MONYK ALBUQUERQUE SILVA 16031 APTO 100 100 80 280 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) NATASHA ORPHEU DE LIMA CARVALHO 13969 APTO 100 100 80 280 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) PATRÍCIA FREITAS 16201 APTO 100 100 80 280 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) RHANNA BEATRIZ FERNANDES TEIXEIRA 12679 APTO 100 100 60 260 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) TAIANE MORETTI DE ALMEIDA SOUSA 12763 APTO 100 90 70 260 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) VANESSA DOS SANTOS TELES 13026 APTO 90 80 70 240 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) VANESSA TAVARES BORGES 15238 APTO 100 100 100 300 APTO

10 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (FEMININO) VIVIAN FEITOSA SARAIVA 15464 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

ALBERTO FRANCISCO PINHO DE ALMEIDA
JUNIOR 16198 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ALEX DIAS CORREA 13953 APTO 100 80 70 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ALEX JESUS DOS SANTOS JUNIOR 13918 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ALEX SANDRO FERREIRA DE SOUSA 16214 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ALEXANDRE BICUDO DE ALMEIDA 12752 APTO 100 0 50 150 INAPTO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ANDRE MUNIZ DOS SANTOS 12305 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ANDRE OLIVEIRA VIANA 13780 APTO 100 100 80 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ANTONIO ALDAIRTON DE OLIVEIRA 15073 APTO 100 80 60 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 15873 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ANTONIO MARCIO DE FREITAS PEREIRA 14713 APTO 100 70 90 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ANTONIO TAVARES JUNIOR 14410 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) AQUIRES AGUIAR DE LIMA 13198 APTO 100 60 50 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) BRUNO DA CONCEIÇÃO 14914 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) BRUNO SPIRANDELI BIANCUSSI 14693 APTO 100 100 80 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CAIO CESAR DA SILVA BATISTA 13067 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CAIO CESAR FEREZIN FILHO 15415 APTO 100 60 90 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CAIO FÁBIO CARVALHO DOS SANTOS 14228 APTO 60 80 70 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CARLOS ALBERTO DE SOUZA SALVADOR 14158 APTO 80 80 100 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CARLOS ENRIQUE DE SOUZA SILLAU 13048 APTO 70 80 60 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CARLOS ROBERTO MENEZES DA CRUZ 16165 APTO 100 100 80 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CARLOS ROBERTO TEIXEIRA JÚNIOR 14709 APTO 100 80 60 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

CLAUDIO HENRIQUE DOS SANTOS
GABRIEL 13632 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CLAYTON PEREIRA DE SOUZA 12671 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CLEITON CASSIMIRO CRUZ 16227 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) CRISTIAN DE OLIVEIRA FELIPE SANTIAGO 13669 APTO 100 100 50 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DANIEL JUNIO RIBEIRO 12848 APTO 100 70 100 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DANIEL VITOR SOUSA DE PAULA 15924 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DANILO BARBOSA DA SILVA 13687 APTO 100 90 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DANILO PEREIRA ROCHA 13749 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DARIO GOMES PINHO 13233 APTO 100 30 70 200 APTO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DAVIDI DE OLIVEIRA COSTA 14781 APTO 100 70 70 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DIEGO DE PAULA DOS SANTOS 13531 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DIEGO VÍTOR BITTENCOURT DOS SANTOS 13563 APTO 100 90 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DOUGLAS HENRIQUE CÂMARA 13988 APTO 100 70 100 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 13560 APTO 100 90 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) EDENILSON LEITE DE SOUZA 15953 APTO 100 50 50 200 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) EDINAEL JOSE DA SILVA 13453 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) EDUARDO DA SILVA SOUSA 13851 APTO 90 70 50 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ERIK OLIVEIRA DA SILVA 13292 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ERIOMAR DOMINGOS PEREIRA FRANÇA 15864 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

FABIO BARBOSA INOCÊNCIO MENEZES DA
SILVA 14719 APTO 100 70 40 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) FABRICIO MARTINS DE SOUZA 12620 APTO 100 90 80 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) FELIPE MOREIRA TOMAZ DE JESUS 13725 APTO 100 70 100 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) FELIPE RIBEIRO DA SILVA 12596 APTO 60 80 80 220 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) FÉLIX DA SILVA 14363 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) FRANCISCO JUNIOR CAMPOS DA COSTA 14000 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GABRIEL AMARAL DE OLIVEIRA 13183 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GABRIEL FERREIRA DA SILVA 13435 APTO 100 90 90 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GEDIEL FERNANDES DOS SANTOS FILHO 15046 APTO 80 100 60 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GENIMAR ALVES DA SILVA 14322 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GILMAR SOUZA PINA 13647 APTO 100 70 100 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GRACILIANO LAZARO DA SILVA SANTOS 13624 APTO 100 60 20 180 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GUILHERME PIRES BATISTA 15554 APTO 50 40 50 140 INAPTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GUSTAVO CARVALHO BOTELHO 14219 APTO 100 100 40 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GUSTAVO DOS SANTOS DIAS 14282 APTO 100 100 100 300 APTO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GUSTAVO MARTINS MIRANDA LIMA 12886 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) GUSTAVO SERPEJANTE ANTUNES 13729 APTO 100 70 80 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) HENRIQUE JUNIOR DELGADO DA SILVA 12585 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA 13088 APTO 0 50 50 100 INAPTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) IGOR AUGUSTO SOUZA RODRIGUES 14882 APTO 100 90 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ISAAC ALVES 13791 APTO 100 80 100 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ISRAEL DATIVO GOMES 16482 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ISRAEL PEREIRA LEITE 13470 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ISRHADSON MIRANDA DE SOUZA 14185 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ISSACAR RENAN REIS MACEDO 15403 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

JAILTON RODRIGUES ALEXANDRE
GOUVEIA DA CRUZ 15262 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JEFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 12313 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JEFFERSON SILVA NASCIMENTO 15003 APTO 100 90 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JHONATA HENRIQUE FRANÇA SANTOS 14895 APTO 100 70 30 200 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 15658 APTO 100 100 50 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JHONNATAN SANTOS DA SILVA 12895 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOAMERSON DOS SANTOS 13429 APTO 90 100 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOÃO GUADALUPE DE SOUZA ROMERA 12726 APTO 30 100 60 190 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

JOÃO MIGUEL MELCHIOR DO
NASCIMENTO 16040 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JONATHAN RAFAEL MANDA 12267 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOSÉ EMILDO MUNIZ DE SOUZA JÚNIOR 13295 APTO 100 90 80 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOSE JORDANNY BARBOSA DE SOUSA 13654 APTO 100 100 80 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOSÉ RIBAMAR CRUZ DA CONCEIÇÃO 13945 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOSIAS AUGUSTO DE OLIVEIRA RESENDE 15998 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JOSIVALDO JOAO DE OLIVEIRA SILVA 12256 APTO 100 90 80 270 APTO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JUAN FERREIRA DE PAULA 14055 APTO 70 90 40 200 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JUBER ANDRADE GOMES JUNIOR 13938 APTO 20 30 50 100 INAPTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JÚLIO CÉSAR DE MELO 12705 APTO 100 70 20 190 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) JULIO CESAR GONÇALVES PAULA 16370 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) KAINAN SCATOLA COSTA CUNHA 12348 APTO 30 80 40 150 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) KAIQUE SANTOS FIRMINO 12419 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LÁZARO ANTUNES RAMOS 15473 APTO 90 50 70 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LEANDRO FELIX ASSUNÇÃO SILVA 12665 APTO 100 100 40 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LEANDRO VALENTIM DE SOUZA 14744 APTO 40 70 50 160 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LEONARDO GONÇALVES ROCHA JUNIOR 15388 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LEONARDO SILVA DE SOUZA 14978 APTO 70 60 80 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LEONARDO VIEIRA JOVALENTE 14074 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LEVI BATISTA MACIEL 14304 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUCAS ANDRÉ RIBEIRO 13700 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 12343 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUCAS LOPES DA SILVA 14900 APTO 100 80 50 230 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUCAS RODRIGUES DE ALMEIDA 16447 APTO 100 90 70 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUCAS SISTI 12299 APTO 100 70 70 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUCIANO DIÊGO DE VASCONCELOS 14086 APTO 90 90 80 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUIS GUILHERME DE SOUZA RIBEIRO 12456 APTO 100 100 40 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) LUIZ FELIPE DA CONCEIÇÃO COSTA 16325 APTO 100 100 50 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 14197 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCELO GUIMARÃES SILVA 13606 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCELO VICENTE RODRIGUES 15902 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCIEL FRANCO DE ARAUJO 15732 - - - - - AUS

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCIO DANIEL DOMINGUES COELHO 14752 APTO 100 100 40 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCOS ALVES FONSECA 16336 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MARCOS GUIMARÃES DOS SANTOS 14686 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MAURICIO GUEDES RODRIGUES 13081 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MICHAEL RODRIGUES DA SILVA 12233 APTO 100 90 100 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MOISES BARBOSA DA SILVA 12534 APTO 100 80 100 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) MOISÉS DIAS CARDOSO 15058 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) NATANAEL SILVA SOARES 15849 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) NODEILDES APARECIDO DA SILVA GOMES 16497 APTO 100 80 70 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ODAIR BARBOSA FERNANDES 15341 APTO 100 70 90 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) PAULO CEZAR SACOMAN 13504 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 14562 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) PAULO HENRIQUE MOURA COSTA 15436 APTO 100 70 40 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) PAULO SÉRGIO OLIVEIRA DE CARVALHO 16399 APTO 100 70 100 270 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

PEDRO HENRIQUE NOIA DOMINGUES
MENDES 13509 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) PEDRO LUCAS MANSO PEREIRA 15916 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RAFAEL COSME DA SILVA FIORAMONTE 15241 APTO 100 60 60 220 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RAMON DE MATOS LIMA 13014 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RENAN ROCHA SAMPAIO DE FREITAS 12633 APTO 100 100 50 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ROBERTO ABEL DA SILVA 13240 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ROBERTO FELIX DA SILVA 15709 APTO 100 70 80 250 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ROBERTO IAN DE FRANCO COSTA 13159 APTO 20 60 30 110 INAPTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ROBSON SOARES 14242 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

RODOLFHO FRANCO VIEIRA DA FROTA E
SILVA 14911 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RODRIGO DE JESUS ARRUDA 14068 APTO 100 90 50 240 APTO

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RODRIGO NOVAES 13696 APTO 100 90 90 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ROGÉRIO SOARES DE ARAÚJO 14700 APTO 100 100 80 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) ROMULO DOS SANTOS 12337 APTO 100 100 80 280 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RONALD GALVAO 15064 APTO 100 100 30 230 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) RONALDO ALMEIDA SANTOS 13747 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) SAMIR CARMINATTI DE OLIVEIRA 12276 APTO 100 100 60 260 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) SIDNEY REGINALDO GOMES DOS SANTOS 12713 APTO 100 90 50 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) SOLIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA 13301 APTO 80 70 60 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) THIAGO FERNANDES DE ALMEIDA 15948 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) THIAGO SANTOS ARAUJO 12933 APTO 70 100 70 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) THOBIAS LEAL DE OLIVEIRA 13250 APTO 100 100 40 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) TIAGO ALARCON THEODORO 12214 APTO 70 80 60 210 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) TIAGO LUIZ RODRIGUES 15752 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) UESLEI MURILO MOTA SANTOS 16111 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) VAGNER SOARES EULÁLIO 14962 APTO 100 100 100 300 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) VAGNO FERREIRA DA SILVA 13720 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) VALDEIR XAVIER GOMES 12445 APTO 70 70 80 220 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) VICTOR AJAM 12270 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WAGNER DE SOUSA DA SILVA JUNIOR 14157 APTO 100 100 90 290 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WALLACE LOUGA MACEDO DOS SANTOS 13534 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO)

WALLISON SIQUEIRA CARVALHO DE
AZEVEDO 13660 APTO 100 60 40 200 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WELLINGTON DA COSTA SILVA 13794 APTO 90 60 50 200 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WELLINGTON SANTOS BEZERRA 15458 APTO 100 60 80 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WENDEL ANSELMO JERONIMO 15811 APTO 100 90 40 230 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WENDEL MEDEIROS DE FRANÇA 12805 - - - - - AUS

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC
AFERIÇÃO
ALTURA

FLEXÃO
BRAÇO ABDOMINAL

CORRIDA
12 PONTOS

SITUAÇÃO
FINAL

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WESLEY ALVES DA SILVA 13819 APTO 90 80 50 220 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WILLIAM FERNANDO SOUZA BEZERRA 12240 - - - - - AUS

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WILLIAN ALVES SANTA RITA 14083 APTO 100 80 60 240 APTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WILLIAN SILVA LIMA 13043 APTO 70 0 30 100 INAPTO

11 - GUARDA CIVIL
MUNICIPAL (MASCULINO) WILLIANS CAMARGO DE OLIVEIRA 14181 APTO 100 90 80 270 APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado do teste de aptidão física e da aferição de altura,

para contestá-lo por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 16 do edital do concurso. Após esse período,

não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 11 de abril de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral